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سال بعد
هر چه به پایان سال نزدیک‌تر می‌شویم به تعداد 
وعده‌هایی که مدیران و مسئولان برای حل پاره‌ای 
مشکلات و تلاش برای رفع آنها به آن سوی سال وعده 
داده می‌شود، افزوده می‌شود. با شنیدن وعده دو تن از 
مسئولان کشوری در خصوص به ثمر رساندن یا آغاز 
برخی پروژها عمرانی و حیاتی در کشور یاد جمله 
معروف »کودکان امروز آینده‌سازان فردا هستند« 
می‌افتیم و دقیقاً این مدیران دست پرورده همین 
سیستم آموزشی هستند. سیستمی‌که به کودکان ما 
آموزش نمی‌دهد هیچ شنبه جادویی وجود ندارد و هیچ 
اقدامی ‌را موکول به انجام سایر اقدامات و آماده‌شدن 
همه شرایط ندانند و بهترین کار ممکن را در لحظه و 
حالا انجام دهند. اینچنین است که سال‌هاست مسئولان 
با انبوهی از درخواست‌های بر زمین مانده مردم مواجه 
هستند و اگر نبود سال بعد و شنبه بعد چه بسا 
 وضعیت کنونی اینچنین نبود و مردم رضایت بیشتری 

را احساس می‌کردند.
»باید به وعده‌ها نیز در موعد خود عمل کرد و اگر به هر 
دلیلی اجرای وعده ممکن نشد، صریح و صادقانه برای 
مردم توضیح داد« این جمله بخشی از بیانات مهم رهبر 
معظم انقلاب اسلامی ‌در دیدار مردم قم در سالروز قیام 
تاریخی ۱۹ دی بود. سؤالی که مطرح است چرا مسئولان 
در روزهای ابتدایی خود چنان شعار می‌دهند که در نیمه 
راه باز مانند آن هم درست زمانی که مردم کشور بیش از 
همیشه به امید و اعتماد نیاز دارند، دلسرد شوند و اساس 

اعتماد عمومی ‌آنها خدشه‌دار شود. 
بهتر است مدیران هرگز وعده‌ای ندهند که از توان 
آن‌ها خارج باشد و چنانچه وعده دادند و نتوانستند 
عملی کنند شجاعت به خرج داده و از مردم عذرخواهی 
کنند و شرح ما وقع دهند چرا که در شرایط آرمانی 
که آن‌ها توصیف می‌کنند، عذر کار نکردن‌شان عین 
خیانت به مردم است و پیش از آن مدیریت خود آن‌ها 
زیر سؤال است و مردم حق دارند بگویند اراده‌ای برای 

حل مشکلات وجود ندارد. 
به هر روی از مدیران توقع می‌رود حال که خیال 
خود و مردم را برای بهبود شرایط برای روزهای 
پایانی سال راحت کرده‌اند پیش از موعد به تعطیلات 
 نروند و زیرساخت‌ها را برای سال جدید هم اکنون 

فراهم کنند.  3

 عضو شورای شهر شیراز 
تصریح کرد: 
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وزیر نفت:
 تعطیلی شهر تهران کمک بسیار 

بزرگی به تأمین گاز کشور کرد
جواد اوجی، وزیر نفت در جلسه فوق‌العاده 
ستاد انرژی استان خراسان رضوی و در 
ارتباط تلفنی با رئیس‌جمهور، اظهار داشت: 
متأسفانه از صبح پنج‌شنبه واردات گاز از 

کشور ترکمنستان به ایران قطع شد...

شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس 
برگزار می‌کند 

سی و دومین نمایشگاه تخصصی مبلمان منزل 
ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی‌است.

زمان: 26 الی 30 دی ماه ۱۴۰۱
ساعت بازدید 16 الی 21

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: 071-36200040-44
نمابر: 36200047

www.farsfair.ir :وبسایت

 احتمالًا یک موج کرونا تا آخر سال داشته باشیم
صفحه 2

وزیر کشور: 
راه اصلی برای مدیریت مصرف 

انرژی، صرفه جویی است
جلسه ستاد مدیریت بحران کشور جهت 
بررسی آخرین وضعیت متأثر از سامانه‌های 
بارشی اخیر و کاهش محسوس دما به ریاست 
وزیر کشور و با حضور اعضای ستاد ملی 

2مدیریت بحران در وزارت کشور برگزار شد....

وزیر امور خارجه:
 ایران به پشتیبانی قوی از سوریه 

ادامه خواهد داد
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
در ابتدای سفر به سوریه با بشار اسد، 
رئیس‌جمهور این کشور دیدار و گفت‌وگو 
کرد.وزیر امور خارجه در این دیدار ضمن 

ابلاغ سلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌... 2
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 شهردار منطقه چهار مطرح کرد:

عضو شورای شهر شیراز:3حفظ فضای سبز شهری با لایروبی قنات‌ها
7 عدالت مبنای عملکرد‌ها در خدمت به مردم و موضع‌گیری‌ها باشد

صفحه 7

صفحه 3

در شورای شهر شیراز مصوب شد:

 گره‌گشایی از مسیرهای 
منتهی به حرم

کلنگ‌زنی تونل دو طبقه حضرتی در دهه فجر

آمادگی شیراز برای 
مواجهه با شرایط 

ناپایدار جوی
صفحه 3

»فروش مزایده‌ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1401/۱۰/18 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1401/۱۰/28 

تلفن تماس:

۰۹۱۰۸۹۳۳۶۶۰-۳۶۲۶۴۰۳۲ - ۳۶۲۶۱۸۸۸ - ۳۶۲۷۹۳۹۴ 

وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

درآمدهای مالیاتی سال آینده ۵۰ درصد افزایش می‌یابد

وزیر کشور عراق:

 بیش از ۶۰۰۰ نیرو در مرزهای ایران و ترکیه مستقر کردیم

 ایرنا- سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
حمایت از مودیان شفاف مالیاتی را سیاست دولت در حوزه 
مالیات ستانی دانست و گفت: با توجه به شناسایی مودیان 
جدید، پیش بینی درآمدهای مالیاتی دولت در بودجه سال 

آینده ۵۰ درصد نسبت به بودجه امسال افزایش دارد.
وی اظهار کرد: یکی از راهبردهای دولت برای کاهش 
وابستگی نفت، پیش بینی درآمدهای پایدار برای پوشش 
هزینه های دولت است تا از این طریق آسیب پذیری اقتصاد 

کشور از محل فروش نفت را کاهش دهیم.
وی اظهار کرد: این سیاست به معنای افزودن بار مالیاتی 
جدید روی تولیدکنندگان و اقشاری که به طور شفاف در 
فضای اقتصادی کشور فعالیت دارند، نیست بلکه باید جلوی 

فرار مالیاتی را بگیریم.
وزیر اقتصاد افزود: با همین سیاست در قانون بودجه امسال 
نرخ مالیات شرکت ها پنج درصد کاهش یافت و برای بودجه 
سال آینده نیز دولت تصمیم گرفت این نرخ را هفت درصد 
دیگر کاهش دهد تا از واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی 

که به طور شفاف فعالیت می‌کنند، حمایت کند.
خاندوزی ادامه داد: با توجه به استقرار سامانه‌های اطلاعات 
اقتصادی، موفق به شناسایی موارد متعددی از فرارهای 
مالیاتی و اشخاص و شرکت‌هایی شدیم که به صورت شفاف 

عمل نمی‌کنند.
وزیر اقتصاد اظهار کرد: با این روش امیدواریم بتوانیم بیش 
از ۲ میلیون مؤدی مالیاتی جدید و شرکت‌های اقتصادی که 
شفاف عمل نمی‌کنند، شناسایی و از آنها مالیات اخذ کنیم و 
از این درآمدهای دیده شده برای دولت در سال آینده نسبت 

به عملکرد امسال ۵۰ درصد افزایش خواهد داشت.
خاندوزی تأکید کرد: این میزان درآمد مالیاتی بدون ایجاد 
فشار مالیاتی به مؤدیان خواهد بود و امیدواریم بتوانیم سهم 

مالیات را از درآمدهای جاری دولت افزایش دهیم.
گفتنی است قرار است کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور 
در جلسه روز سه شنبه - ۲۷ دی - کمیسیون تلفیق به رای 
گذاشته شود و گزارش آن روز یکشنبه ۲ بهمن ماه در جلسه 

علنی مجلس ارائه شود.

ایسنا- عبدالامیر الشمری، وزیر کشور عراق با اشاره به اهمیت 
کنترل مرزها گفت که بیش از ۶۰۰۰ نیرو در مرزهای ایران 

و ترکیه مستقر کردیم.
وی گفت که بغداد برای کنترل مرزهایش با ایران و ترکیه 
اقداماتی اتخاذ کرده است و مرزهای عراق خط قرمز ما است 
که در کنترل آن سهل‌انگاری نخواهیم کرد. وی گفت که 
برای این امر مبالغ مالی اختصاص داده شده و پاسگاه‌ها و 

دوربین‌های حرارتی و برجک‌هایی تأسیس شده است.

الشمری خاطرنشان کرد که بیش از ۶۰۰۰ نیرو در مرزهای 
عراق با ایران و ترکیه در اقلیم کردستان عراق مستقر شده اند. 
وزیر کشور عراق گفت که هماهنگی‌ها با اقلیم کردستان ادامه 
دارد و نیروهای پیشمرگه بخشی از عملیات کنترل مرزها 
هستند. بر اساس این گزارش اخیراً محمدکاظم آل صادق، 
سفیر جمهوری اسامی ایران در بغداد با قاسم الاعرجی 
مشاور امنیت ملی عراق دیدار کرد و دو طرف درخصوص 

تأمین امنیت مرزها تبادل نظر کردند.

رئیسی،  ابراهیم  سید  ایسنا- 
رئیس‌جمهور کشورمان با حضور از 
پیش اعلام نشده در شرکت ملی گاز، 
ضمن حضور در مرکز کنترل شبکه 
گاز کشور،‌ از نزدیک در جریان آخرین 
وضعیت توزیع گاز در سراسر کشور و 
اقدامات صورت گرفته جهت پایداری 

این شبکه قرار گرفت.
 وی در این دیدار با بیان اینکه در 
وضعیت خاص آب و هوایی پیش 

آمده با تلاش‌های مسئولان اداره گاز و 
البته همراهی و همکاری متعهدانه مردم، 
قطعی گسترده گاز نداشتیم و فقط در نقاط 
محدودی متأسفانه گاز قطع شد، گفت: 
تعطیلی ادارات و سازمان‌ها راهکار مناسبی 
نیست، اما امروز موضوع اهم رساندن سوخت 
به منازل مردم است و بعد به واحدهای 

تجاری و اداری.
 سید ابراهیم رئیسی سپس در جلسه 
ویژه کارگروه تأمین پایدار سوخت 
 زمستانی شرکت کرده و از تلاش‌ها و 
زحمات وزیر نفت و مسئولان شرکت ملی 
گاز که با توجه به شرایط خاص آب و 

هوایی پیش آمده در کشور برای مدیریت 
 صحیح توزیع گاز تلاش زیادی کرده‌اند، 

قدردانی کرد.
رئیس‌جمهور وجه مکمل تلاش‌های 
مسئولان اداره گاز را مصرف صحیح گاز 
از سوی مردم عنوان کرد و گفت: اصلاح 
نیاز به فرهنگ‌سازی  الگوهای مصرف 
دارد که مسئولیت اصلی در این زمینه 
 بر عهده رسانه ملی، اصحاب رسانه و 

تریبون‌داران است.
 رئیسی با بیان اینکه در وضعیت خاص آب 
و هوایی پیش آمده با تلاش‌های مسئولان 
اداره گاز و البته همراهی و همکاری متعهدانه 
مردم قطعی گسترده گاز نداشتیم و فقط در 

نقاط محدودی متاسفانه گاز قطع شد، 
درباره مدیریت اعمال شده گفت: تعطیلی 
ادارات و سازمان‌ها راهکار مناسبی نیست، 
اما امروز موضوع اهم رساندن سوخت 
به منازل مردم است و بعد به واحدهای 

تجاری و اداری.
وی با تأکید بر ضرورت مدیریت جدی 
مصرف و مواجهه با مشترکان پرمصرف 
در بخش خانگی، تجاری و اداری به 
نحو مقتضی، افزود: در موضوع مشترکان 
پرمصرف نظارت بر مصرف سازمان‌های 

دولتی اولویت بیشتری دارد.
رئیس‌جمهور حضور و اقدام به موقع در 
کنار پیش‌بینی صحیح و اتخاذ سیاست‌های 
پیشگیرانه را از دیگر الزامات مدیریت صحیح 
دانست و تصریح کرد: موضوع ذخیره‌سازی 
گاز و نفت از مسائل بسیار مهم به ویژه برای 
شرایط بحرانی و غیرقابل پیش‌بینی است که 
متاسفانه در یک مقطعی مورد بی‌توجهی 
قرار گرفته و شرکت ذخیره‌سازی منحل 
شده است. وزارت نفت پس از پایان شرایط 
ویژه فعلی باید حتماً این موضوع را مورد 

توجه جدی قرار دهد.

تسنیم- حسن مروتی، معاون امور آزمون‌های 
سازمان سنجش درباره برگزاری کنکور در 
روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته اظهار 
کرد: کارت‌ شرکت در کنکور از طریق سایت 
سنجش قابل دریافت است و داوطلبان با 
ثبت شماره داوطلبی و کد ملی کارت خود 

را دریافت کنند.
وی افزود: اگر داوطلبان در چند گروه آزمایشی 
شرکت کردند حتماً برای هر کدام از گروه‌های 
آزمایشی دوم یا سوم، کارت مجزا دریافت 
کنند همچنین به مشخصات ثبت‌شده توجه 
کنند، اگر داوطلبان مغایرتی در اطلاعیه خود 
مشاهده کردند، روز چهارشنبه به باجه‌های 

رفع نقص مراجعه کنند.

معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش ادامه 
داد: آدرس باجه‌های رفع نقص در اطلاعیه 
سازمان سنجش ذکر شده است؛ امسال در 
تاریخ 29 و 30 دی ماه در 28 شهرستان 

کنکور برگزار می‌شود.
مروتی ضمن توصیه به داوطلبان مطرح کرد: 
با توجه اینکه کنکور امسال در زمستان برگزار 
می‌شود، داوطلبان قبل از روز امتحان حتماً 
مکان را بررسی و با توجه به سرما و یخ‌زدگی 
معابر برای حرکت اقدام کنند، حتماً به‌گونه‌ای 
برنامه‌ریزی شود که طبق ساعت مقرر در 

حوزه حضور داشته باشند.
شروع آزمون ساعت 8:30 صبح است اما 
درب حوزه‌ها از 7:30 صبح بسته می‌شود و 

داوطلبان تا قبل از ساعت 7:30 وارد حوزه 
امتحانی شوند.

وی ادامه داد: داوطلبان هیچ وسیله شخصی 
به‌همراه خود نیاورند و از آوردن وسایل 
الکترونیکی حتماً خودداری کنند تنها وسایل 
مجاز مداد مشکی، تراش، پاک‌کن اکتفا کنند.
معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش درباره 
قطع اینترنت بیان کرد: پیشنهاد ما این است 
با توجه به اینکه هم‌اکنون تقلب‌ها بر اساس 
وسایل الکترونیک است، اینترنت همراه آن 
هم در زمان برگزاری کنکور علوم تجربی قطع 
شود، ما درخواست خود را ارائه کردیم و باید 
از وزارت ارتباطات پرسید که آیا موافق است 

یا خیر.

رئیس‌جمهور در بازدید سرزده از شرکت ملی گاز:

تعطیلی راهکار مناسبی نیست اما اهم رساندن 
سوخت به منازل مردم است

رئیس کمیته صنعت کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس:

عرضه خودرو در بورس به ضرر 
خریداران است

مهر- رضا تقی‌پور، رئیس کمیته صنعت کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس درباره عرضه خودرو در بورس، اظهار 
داشت: عرضه کالا در بورس زمانی می‌تواند به عنوان یک 
سازوکار پایدار و مثبت باشد که میزان عرضه بیشتر از 
میزان تقاضا باشد. اگر این گونه نباشد و میزان تقاضا از 
عرضه بیشتر باشد، باعث می‌شود قیمت به صورت مرتب 
افزایش پیدا کند. این موضوع باید در زمینه عرضه خودرو 

در بورس لحاظ می‌شد.
رئیس کمیته صنعت کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی تصریح کرد: امروز بازار خودرو دچار عدم 
تعادل و عدم توازن در عرضه و تقاضاست. بخشی از تقاضا 
در بازار خودرو کاذب است، چرا که خودرو تبدیل به کالای 
سرمایه‌ای شده است و بیشتر افراد، خرید خودرو را با نگاه 
سرمایه‌گذاری و حفظ ارزش پول خود انجام می‌دهند و 

تقاضای آن‌ها برای خرید خودرو واقعی نیست.
وی گفت: البته نیاز واقعی بازار خودرو را هم باید در نظر 
بگیریم. ما برآوردی با همکاری وزارت صمت انجام دادیم 
و مشخص شد سالانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار خودرو 

نیاز داریم.
تقی‌پور تأکید کرد: تا زمانی که مجموع تولید داخلی و 
واردات خودرو به یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه نرسد، 
عدم توازن و تعادل را در بازار خودرو خواهیم داشت. در 
این شرایط که میزان عرضه و تقاضای خودرو تعادل ندارد، 
عرضه خودرو در بورس باعث افزایش قیمت خودرو خواهد 

شد و به ضرر خریداران است.
رئیس کمیته صنعت کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
بیان کرد: الان صورت مسئله ما فقط تأمین خودرو نیست 
بلکه صورت مسئله ما تأمین خودرو به قیمت منصفانه 
و عادلانه است. مشکل ما در بازار خودرو موضوع تنظیم 
گری است که دولت از این موضوع غافل است و چون 
تنظیم گری بازار خودرو را به خوبی انجام نمی‌دهیم، یک 
دفعه سود کلانی به جیب تولیدکننده می‌رود و در حق 

مصرف‌کنندگان هم اجحاف می‌شود.
تقی‌پور درباره وضعیت واردات خودرو، گفت: برای ایجاد 
تعادل در عرضه و تقاضای خودرو ما مصر بودیم که واردات 
خودرو با هدف تنظیم بازار انجام شود. متأسفانه شاهد 
کندی در تصمیم‌گیری‌های دولت برای واردات خودرو 
بودیم. با وجود این، وزیر صمت قول داده که پیش از پایان 

سال قرارداد تعداد مناسبی خودرو منعقد می‌شود. 
رئیس کمیته صنعت کمیسیون صنایع و معادن مجلس  
افزود: واردات خودرو قطعاً به ایجاد توازن در بازار خودرو 
و کاهش التهاب و تلاطم در این بازار کمک می‌کند. 
امیدواریم هرچه زودتر واردات خودرو و وعده‌هایی که در 

این زمینه داده شده است، عملیاتی شود.

کنکور آخر هفته برگزار می‌شود

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

جشنواره‌ تئاتر فجر مناطق 
 عامل تداوم فعالیت‌های 

هنری و نمایشی است

 در جلسه شورای اسلامی شهر شیراز طرح کمیسیون 
شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورا، درخصوص 
بررسی پیشنهاد گروه کارشناسان شهرسازی با موضوع 
نحوه اعمال ضابطه 3-1-7 طرح تفصیلی، بررسی 
شد و به تصویب رسید. شهرداری شیراز مکلف است 
به‌منظور پیشگیری از تخلفات احتمالی ساختمانی 
پرونده‌های  کاهش  و 

ارسالی به کمیسیون ماده صد استفاده از بند 
3-1-7 ضوابط و مقررات شهرسازی را صرفاً در 
شرایط خاص )وجود درختان با ارزش - رشته 
قنات- محدودیت‌های میراثی- حرائم تأسیساتی 
و غیره ( اعمال نماید و در سایر مواردی که امکان 
 سطح اشغال مجاز وجود دارد استفاده از این بند 

مجاز نمی‌باشد. همچنین در طرح...


